平成３１年（２０１９年）１月１６日

役員各位

                         平塚市スポーツ推進委員協議会

                         会 長  首 藤  幸 子

                            （公印省略）

平成３０年度平塚市スポーツ推進委員協議会１月役員会の開催について（通知）

 下記のとおり役員会を開催いたしますので、出席をお願いいたします。

記

１ 日  時   平成３１年１月２８日（月） 午後７時００分

２ 会  場   平塚市教育会館 中会議室

３ 内  容   （１）平成３０年度神奈川県スポーツ推進委員大会について

         （２）平成３０年度かながわ駅伝競走大会について

         （３）その他

４ 連 絡 先   〒２５４‐８６８６

         平塚市浅間町９‐１ 平塚市役所本館７階

         平塚市教育委員会 スポーツ課

         電話 ３１‐３０６０  担当：池田

                                  以 上

               （事務担当は平塚市スポーツ推進委員協議会事務局）